P

KoopauHatHo - CBepnuibHbIA CTaHOK

MIKROMAT FRITZ HECKERT BKoE400x630 Al

K coxaneHuto MmawwuHa yxe npogaHal

ApTukyn: 0200104

Twn cTtaHka:

Mogaenb: BKoE400x630

lNon ca. 1985
npoun3BoACTBA:

Tun ynpaBneHns:: KOHBEHLMOHANbHBI
CrtpaHa Germany
NpON3BOAUTEND:

MecTtoHaxoxneH Leipzig 5

ve:

Cpok noctaeku: HezamennutensHo
EXW, free on truck unpacked

YcnoBus
MOCTaBKW:

LleHa: no 3anpocy

TexHUyeckue petanu

MepemeleHne no ocm - X:
table cross travel (Y-axis):
Ocb W:

lMepemelueHne no ocm - Z:
["onoBka koHyca:

PacctosHune MeXxay CTO/IOM U WnuHaoenem:

Mopaya:

KonnuyecTtBo ckopocTeli WwnuHaens:
Mnowanb cTona:

Harpyska Ha cton:

MOLLHOCTb CBEPNIEHUS B CTaNN:
Makc. anameTp cpesb:

O6was notpebnsiemMast MOWHOCTb:
Bec mawwHbl ok.:

Pasmep mawwuHbl ok. OxLUxB:

KoopavHatHo - CBepnuibHbIA CTaHOK
Mpowussogutens: MIKROMAT FRITZ HECKERT

400 mm

250 mm

420 mm

104 mm

MK3

40...560 mm
0,014-0,125/4Stufen/steps mm/U
45...2800/19 Stufen/steps U/min
400x630 mm

125 kg

30 mm

80 mm

2,4 kW

23t

L:1,64x1,77x2,3 m

JononHutenbHaa uHpopmMauus

One Column Jig Boring Machine
- fixed construction
- pre selection device for div. feed

accessories:

- precision clamping table diameter=315-360° pivotable as 4th axis

- DRO for x+y axis /HDH ND 720

- 3 spindle extensions ( special attachment for deephole drillingsse picture 2)

- div. small tools
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- copie of documentation available

Machine can be demonstated under power.
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