Координатно - Сверлильный станок MIKROMAT FRITZ HECKERT BKoE400x630



К сожалению машина уже продана!

Артикул: 0200104

Тип станка: Координатно - Сверлильный станок

Производитель: MIKROMAT FRITZ HECKERT

Модель: ВКоЕ400х630

Год са. 1985

производства:

Тип управления: конвенциональный

Страна Germany

производитель:

Местонахожден Leipzig 5

ие:

Срок поставки: Незамедлительно

Условия EXW, free on truck unpacked

поставки:

Цена: по запросу



Технические детали

Перемещение по оси - X:	400 mm
table cross travel (Y-axis):	250 mm
Ось W:	420 mm
Перемещение по оси - Z:	104 mm
Головка конуса:	MK3
Расстояние между столом и шпинделем:	40560 mm
Подача:	0,014-0,125/4Stufen/steps mm/U
Количество скоростей шпинделя:	452800/19 Stufen/steps U/min
Площадь стола:	400x630 mm
Нагрузка на стол:	125 kg
мощность сверления в стали:	30 mm
Макс. диаметр фрезы:	80 mm
Общая потребляемая мощность:	2,4 kW
Вес машины ок.:	2,3 t
Размер машины ок. ДхШхВ:	L:1,64x1,77x2,3 m

Дополнительная информация

One Column Jig Boring Machine

- fixed construction
- pre selection device for div. feed

accessories:

- precision clamping table diameter=315-360 $^{\circ}$ pivotable as 4th axis
- DRO for x+y axis /HDH ND 720
- 3 spindle extensions (special attachment for deephole drillingsse picture 2)
- div. small tools

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60 Mail: info@wmwag.com

Messeallee 10a Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7 Web: http://www.wmwag.com

D-04158 Leipzig

Координатно - Сверлильный станок MIKROMAT FRITZ HECKERT BKoE400x630

Tel: +49 (0341) - 52 04 60

Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7



Mail: info@wmwag.com

Web: http://www.wmwag.com

- copie of documentation available

Machine can be demonstated under power.